
 Njoftim  

 

Në datën 12.04.2023 ora 08.30 në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit në adresën Rruga 

“Ismail Qemali” Tiranë do të organizohet hedhja e shortit për përcaktimin e trupit gjykues për 

gjykimin e ankimit me palë: 

Paditës: Eduart Nallbani. 

I paditur:Komisioni Qendror i Zgjedhjeve. 

Objekt: Gjykimin e çështjes në themel duke: 1.Rrëzuar Vendimin e Komisionerit Shtetëror të 

Zgjedhjeve nr. 220, datë 30.03.2023. 2.Rrëzuar Vendimin e Komisionit të Ankimeve dhe 

Sanksioneve nr. nuk është pub ende, datë 04.04.2023. 3.Detyrimin e Komisionit Qëndror 

të Zgjedhjeve për të marrë vendim për regjistrim të Z. Eduart Muhamet Nallbani, si 

kandidat për anëtar të Këshillit Bashkiak i propozuar nga zgjedhësit në zonën zgjedhore 

Bashkia Tiranë, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 Maj 2023. 

 

     Gjykata Administrative e Apelit  

 


